
2024年 5月 

会員各位 

一般社団法人茨城県経営者協会 

 

茨城県経営者協会支部主催 

会員交流会(ゴルフコンペ)のご案内 
 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本交流会は、経営者協会会員各社の経営者・管理者の交流の輪を広げるため、企画させて頂きました。ご

多忙の折とは存じますが、何卒ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 なお、大変厚かましいお願いで恐縮ですが、交流のかけ橋となりますよう参加企業から賞品の一部として

「販売促進商品又は試供品等」のご提供を頂ければと存じます。ご提供可能な方は、参加申込み票に可否を

ご記入願います（ご提供品はあくまで自社製品・商品等にてお願い申し上げます）。   敬具 

         

記 

と    き  2024 年７月２４日（水）８：２０ 開会式（７：５０ 受付開始） 

８：３３ OUTスタート 

と こ ろ 金乃台カントリークラブ（牛久市柏田町 3432  TEL 029-872-0182） 

参 加 費 4,000円（賞品、交流会等に使用させて頂きます。参加費は当日受付にてお渡し下さい) 

プレー費  実費を各自ご負担願います。料金 16,000円（プレー費、キャディー含む） 

スケジュール       ７：５０   受付開始 

８：１０   開会挨拶、競技ルール説明 

                   ８：３３   OUTスタート 

                 １５：３０  表彰式・交流会(表彰式開始時刻は前後する場合がございます) 

ゲーム方式  １８ホールズ・ストロークプレイ（新ペリア方式） 

定      員  ２４名（恐縮ですが定員になり次第締切らせていただきますのでお早めにお申込み願います。） 

誠に恐縮ですが準備の都合上、下記申込み票に所要事項をご記入の上 ７月１０日（水）までに E-mailに

てご連絡願います。 参加申込みをされた方には、改めて詳細をご連絡致します。代表者の方のご都合がつ

かない場合、代理の方にご参加頂ければ幸いです。 

【本件連絡先】茨城県水戸市桜川 2-2-35  TEL：029-221-5301  FAX：029-224-1109 E-mail：gotou@ikk.or.jp 

             (一社)茨城県経営者協会 事務局（担当：後藤）まで 

 

(一社)茨城県経営者協会  （後藤）行 （E-mail gotou@ikk.or.jp） 

茨城県経営者協会・会員交流会コンペ(７月２4日)参加申込み 

会   社   名  

 
住所※組み合わせ表等

をお送りさせて頂きます。 
 

E-mail  

参加者ご氏名                様 御役職名  

 [生年月日     年     月     日生まれ][ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ       ] 

参加者ご氏名                様 御役職名  

 [生年月日     年     月     日生まれ][ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ       ] 

 

商品提供の可否 

(一方に○印を 

ご記入願います） 

  可  能 

 

  不  可 

［商品の内容・個数］ 

 

 

 


